armuziæ arx ab Albuquer-

cio cōstruata 149. à Toro
 rege obfessa 353. & se 356.
 & seq. oppugnata 356. ar-
 cis mœnia & templum à
 quo instaurata 419. luxus
 645. motus & seditio 154.
 241. 351. & se. 356. obsidio
 soluta 155. opulentia 716.
 rex in Christianam fidem
 propensus 695. & seq. Gal-
 parem Berzeum quo ho-
 nore profectus ibid. reges
 30. excæcati Goam
 missi 243. situs 110.

Armuzienses pacem à Lusi-
 tanis petunt 147. in patriâ
 pace facta redeunt 358. &
 seq. eorum fames 154. cū
 Lusitanis nauale prelium
 358. & se. de ijs querelæ 351.
 in eos conspiratio 152. 352.
 detecta 152. metus ob Tur-
 carum aduentum 715. ad
 regem iratæ preces 154.
 apud armuzienses igno-
 minie nota quæ 355.

Aroezius Ternatis regis tu-
 tor 432. Boahatem regē
 veneno tollit 437. ad Britum
 deducendum Tido-
 rem venit 361. à Lusitanis
 abalienatus 436. & seq. ab
 iisdem captus & secui
 percussus 440. ad Ma-
 quienium insulam mis-
 sus 411. Mariacum Tido-
 ris insulæ caput captum
 incendit 371. Menesio in-
 fensus

senfus 436. reginæ & pro-
 ceribus odiosus 370. eius
 apud Lusitanos auctori-
 tas 409. in Lusitanos &
 Castellanos cum Cata-
 bruno coniuratio 440.
 ei Tidorensis regis filia
 in matrimonium offer-
 tur 404.

aromata promontorium 36
 94. 314. 431. nunc Guarda-
 fu 36.

arificum Abassie oppidū
 316 & seq. 749. eius Præ-
 fecti ad Soariū legatio 316.
 ei à Soario vexillum cruce
 insignitū missum ibi.

arianus quidam rex Indicas
 græcè scripsit 60.

arimarium promontorium
 29. à quo detectum 9. Vi-
 ride caput appellatur ibi.

Aruanus regulus ab 'Abra-
 hamo Accenorū tyran-
 no regno pulsus 369. Ge-
 orgio Albuquerque in ex-
 pellendo à Paceno Gei-
 nale præsto est 324. Lusi-
 tanis in Pacenensi arce
 obfessus sero succurrit.
 368.

arx ad Anchediuā 116. 124.
 ad Armuziam 149. 167.
 243. 336. ad Calcutum
 219. 233. 375. & seq. 383. ad
 Cananorē 116. 131. & se. ad
 Ceilanum 298. & seq. 333.
 ad Cialem 475. ad Ciaua-

lum 350. 416. ad Cocinū
 98. 103. ad Colanum 549.
 ad Diūm 484. ad Goam
 189. 194. ad Malacam 213.
 223. 297. ad Maldiuas 311.
 ad Pacenum 324. 367. ad
 Quiloam 116. ad Socoto-
 ram 128. 135. ad Sofalam
 118. ad Ternatē 361.

atrafafag ab Abassius rex
 auxilium contra Tur-
 cas à Lusitanis petit ibid.

aspis Arabiæ vrbs à Lusi-
 tanis incensa ibid.

astrolabium ad rei mariti-
 mæ vsū à quibus trās-
 latum 12.

atar Eunuchus Zeifadini II.
 armuziæ regis tutor 140.
 pacem cum Albuquer-
 cio init 148. & seq. eius ad
 Albuquerqueij denuncia-
 tionem responsum 145.
 aduersus eundem bellicus
 apparatus 143. cum eodē
 prælium nauale 145. & se.
 pugna pro aquatione 154.
 ad eum pro pace legatio
 147. in eum & Lusitanos
 insidiæ detectæ 152. exer-
 citione 144. superbia & ty-
 rannis 140. mors 241.